Наставници кои реализираат додатна и дополнителна настава во ООУ Наум Охридски – Скопје, во учебната 2022/23 година
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА

	месец: октомври

	име и презиме на наставникот
	предмет
	дополнителна настава
	додатна настава

	
	
	ден
	час
	ден
	час

	Љупка Богдановска
	Македонски јазик
	вторник
	8 час / пред час
	понеделник
	8 час / пред час

	Златка Панчевска
	Македонски јазик
	понеделник
	8 час / пред час
	вторник
	8 час / пред час

	Мирјана Ивановска
	Англиски јазик
	вторник
	8 час / пред час
	среда
	8 час / пред час

	Билјана Оливеровска
	Англиски јазик
	среда 
	7 час / пред час
	понеделник
	8 час / пред час

	Борјанка Саздова
	Француски јазик
	понеделник
	8 час / пред час
	среда
	8 час / пред час

	[bookmark: _Hlk127225208]Марија Сотирова
	Математика - физика
	четврток
	8 час / пред час
	вторник
	8 час / пред час

	Маја Крстеска
	Математика - физика
	вторник
	8 час / пред час
	четврток
	8 час / пред час

	Александра Величковска
	Историја - граѓанско образование
	среда
	8 час / пред час
	четврток
	8 час / пред час

	Јована Димовска
	Географија 
	среда
	8 час / пред час
	четврток
	8 час / пред час

	Марија Димитрова
	природни науки
	среда
	8 час / пред час
	петок
	8 час / пред час

	Соња Рулеска
	Биологија - хемија
	вторник
	8 час / пред час
	среда
	8 час / пред час

	Виолета Ѓоргиевска
	музичко образование
	понеделник
	8 час / пред час
	среда
	8 час / пред час

	Maja Станковска
	Информатика - иновации
	понеделник
	8 час / пред час
	четврток
	8 час / пред час

	Фросина Јанакиевска
	Техничко образование
	понеделник
	8 час / пред час
	вторник
	8 час / пред час

	Дејан Тупоски
	Физичко и здравствено образование
	понеделник
	8 час / пред час
	вторник
	8 час / пред час

	Виолета Божиновска
	Ликовно образование
	вторник
	8 час / пред час
	петок
	8 час / пред час

	Радица Цветковска
	Етика
	вторник
	8 час / пред час
	
	



